
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 8123/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Litoměřice, IČ: 72496991,
ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991  5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.07.2018 06:32


Doručované písemnosti: úpadek + oddlužení


580316988


17c54404-d61b-4aa0-b820-be275d2b67e1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.06.2018 00:58


Přehled událostí: 31.05.2018 09:53:40


31.05.2018 09:53:40


31.05.2018 09:55:16


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


yf3zpve


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Litoměřice (Ú, Michalská
12/259, 41201 Litoměřice, CZ


-A-8  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení                                    KLA, tisková skupina
73680-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.05.2018 09:53:40
31.05.2018 09:53:40 Doručeno: 31.05.2018 09:55:16


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 8123/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod, IČ: 03814742, právnická, ID: BNP PARIB03814742  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.07.2018 06:32


Doručované písemnosti: N05 2018/05/16 15:09:18,N40 2018/05/31 08:05:52,N41 2018/05/31 07:47:30,úpadek + oddlužení


580317010


ceb67303-97d3-423c-86e9-4f1e1478210e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.06.2018 00:58


Přehled událostí: 31.05.2018 09:53:35


31.05.2018 09:53:36


31.05.2018 12:20:50


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hznxmz3


BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod, Karla Engliše 3208/5, 15000 Praha 5, CZ


-A-8  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení + A-9 Oznámení o zahájení IŘ + A-10 Formuláčř
přihlášky + A-3  Vyhláška o zahájení IŘ                                    KLA, tisková skupina 73680-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.05.2018 09:53:35
31.05.2018 09:53:36 Doručeno: 31.05.2018 12:20:50


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.06.2018













KLATKA


31.05.2018 08:49
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:8 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:7 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Insolvency Project v.o.s., IČ:
28860993, ins. správce


Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ:
71214011, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Finanční úřad pro Ústecký kraj,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Litoměřicích, IČ:
00024872, organizace resortu


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Ústí nad Labem - kontaktní
pracoviště Litoměřice, IČ:
72496991, ostatní OVM


BNP Paribas Personal Finance SA,
odštěpný závod, IČ: 03814742,


Identifikace dotazu:73680-5/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


31.05.2018 08:49
Klatovská Karolina


Spisová značka: 45INS 8123/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


f6iqbc3


gabny7s


49kaiq3


qjfn2bj


veyabpw


yf3zpve


přístupná DS:7 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Insolvency Project v.o.s.


firma: Celní úřad pro Ústecký kraj


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Finanční úřad pro Ústecký kraj


firma: Okresní soud v Litoměřicích


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem -
kontaktní pracoviště Litoměřice (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


28860993


71214011


00006963


72080043


00024872


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Dukelská třída 16/15, 50002 Hradec Králové, CZ


Hoření 7A/3540, 40011 Ústí nad Labem, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Velká Hradební 61/39, 40001 Ústí nad Labem, CZ


Na Valech 12/525, 41297 Litoměřice, CZ


Michalská 259/12, 41201 Litoměřice, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


INSOLVE            6


CELNÍ ÚŘA71214011 35


ČESKÁ SPRÁVA SOCI 14


FINANČNÍ 72080043205


OSSCELT


ÚŘAD PRÁC72496991  5


BNP PARIB03814742  1







KLATKA


31.05.2018 08:49
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


právnická


Adresát:Brzák Petr, nar. 22.11.1945, IČ:
44236441, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ: PO ID DS:hznxmz3


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod


IČ: 03814742


Adresa:


Stav DS Přístupná


Karla Engliše 5/3208, 15000 Praha 5, CZ


Typ: podnikajíc
í FO


ID:BRZÁK  PETR221145  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Brzák, Petr, 22.11.1945, 44236441








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 8123/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Litoměřicích, IČ: 00024872, organizace resortu, ID: OSSCELT


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.07.2018 06:32


Doručované písemnosti: úpadek + oddlužení


580316974


3bece229-46f1-460f-87df-686c982ba732


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.06.2018 00:58


Přehled událostí: 31.05.2018 09:53:36


31.05.2018 09:53:36


31.05.2018 10:00:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


veyabpw


Okresní soud v Litoměřicích, Na Valech 525/12, 41201 Litoměřice, CZ


-A-8  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení                                    KLA, tisková skupina
73680-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.05.2018 09:53:35
31.05.2018 09:53:36 Doručeno: 31.05.2018 09:53:36


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 8123/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.07.2018 06:32


Doručované písemnosti: úpadek + oddlužení


580317019


9457b9d1-2d9a-4a4d-92d6-bb8289d28c28


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.06.2018 00:58


Přehled událostí: 31.05.2018 09:53:43


31.05.2018 09:53:43


31.05.2018 10:13:07


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gabny7s


Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem, CZ


-A-8  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení                                    KLA, tisková skupina
73680-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.05.2018 09:53:43
31.05.2018 09:53:43 Doručeno: 31.05.2018 09:53:43


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 8123/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, ins. správce, ID: INSOLVE            6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.07.2018 06:32


Doručované písemnosti: úpadek + oddlužení


580317052


3b28aa21-025b-4118-a050-4f5034104b6b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.06.2018 00:58


Přehled událostí: 31.05.2018 09:53:39


31.05.2018 09:53:39


31.05.2018 10:04:15


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f6iqbc3


Insolvency Project v.o.s., Bieblova 1110/1b, 50003 Hradec Králové, CZ


-A-8  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení                                    KLA, tisková skupina
73680-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.05.2018 09:53:39
31.05.2018 09:53:39 Doručeno: 31.05.2018 10:04:15


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.06.2018








 


 


KSUL 45 INS 8123/2018 


 


Ref: 


1) Zveřejni usnesení o zjištění úpadku a povolení oddlužení v IR v odd. A dne 31. 5. 2018  


 


2) EXP usnesení DS do vlastních rukou adresáta, případně obálkou vzor I. 


(v případě, že má dlužník v systému aplikace ISIR IČO a je zadán jako druh osoby podnikající FO, proveď 
lustraci datové schránky jak typ PFO, tak i FO) 


 


 dlužníku (Petr Brzák) + vyhlášku z A-3 (PFO) 


 


 ins. správkyni (Insolvency Project v. o. s.) – PO  


 


3) EXP usnesení podle § 139 IZ do DS:  


 Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj 
 Celnímu úřadu pro Ústecký kraj  
 Úřadu práce ČR, Krajská pobočka Ústí nad Labem, kont. prac. Ltm  
 Okresnímu soudu Litoměřice  
 ČSSZ 
 


4) EXP PZ zahraničních věřitelů – do DS, případně obálkou vzor III 


Oznámení o zahájení ins. řízení + formulář přihlášky (dokumenty jsou uloženy v ISIR) 


+ vyhlášku + usnesení o úpadku 


 


 BNP Paribas Personal Finance – odštěpný závod ČR, IČO 03814742 
 


5) Po PM vymaž PZ dlužníka z ISIR 


 


Ústí nad Labem 31. 5. 2018 


  


 


JUDr. Jaroslava Mištová 


samosoudkyně 


 


LH:  


PM (doručenky+18 dní) 


po 1. 8. 2018 (předložit soudkyni zprávu o přezkumu + zprávu pro oddlužení)     


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 8123/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Ústecký kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043205


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.07.2018 06:33


Doručované písemnosti: úpadek + oddlužení


580316640


6347ea13-ec2c-4f03-b0ff-a589f79508a1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.06.2018 00:58


Přehled událostí: 31.05.2018 09:53:35


31.05.2018 09:53:35


31.05.2018 12:07:13


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjfn2bj


Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká Hradební 39/61, 40001 Ústí nad Labem, CZ


-A-8  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení                                    KLA, tisková skupina
73680-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.05.2018 09:53:35
31.05.2018 09:53:35 Doručeno: 31.05.2018 09:53:35


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 8123/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁVA SOCI 14


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.07.2018 06:32


Doručované písemnosti: úpadek + oddlužení


580316975


7a2e5db9-7b04-4720-a2a1-8873e28c0d24


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.06.2018 00:58


Přehled událostí: 31.05.2018 09:53:36


31.05.2018 09:53:36


31.05.2018 09:54:29


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


-A-8  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení                                    KLA, tisková skupina
73680-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:31.05.2018 09:53:36
31.05.2018 09:53:36 Doručeno: 31.05.2018 09:53:36


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 25.06.2018





		2018-07-12T18:07:01+0200
	isir.justice.cz




